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رخداد حادثه ها

رمال اینترنتي به دام افتاد
فردي که از طریق شبکه  اجتماعي تلگرام  �

اقدام به دعانویسي و کلاهبرداري از شهروندان 
مي کرد، توسط کارآگاهان پلیس فتا شناسایي و 
دستگیر شد. سرهنگ مرتضوي رئیس پلیس فتاي 
استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: به دنبال وصول 
پرونده و ادعاي شاکي درخصوص کلاهبرداري در 
فضاي مجازي با شگرد دعانویسي و رمالي از طریق 
شبکه  اجتماعي تلگرام، رسیدگي به موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. این مقام مسئول عنوان کرد: با 
انجام شده توسط کارشناسان مشخص  بررسي هاي 
شد فردي ناشناس با ایجاد صفحه در شبکه هاي 
اجتماعي اقدام به دعانویسي، طالع بیني، فال گیري 
و رمالي کرده و با ارسال اشیا و مهره هاي جادوگري 
اقدام به کلاهبرداري مي کند. وي افزود: با توجه 
به شواهد و مدارک موجود و تحقیقات تخصصي 
صورت گرفته، متهم مورد شناسایي قرار گرفت و در 
یک عملیات پلیسي در مخفیگاه خود دستگیر شد. 
سرهنگ مرتضوي با هشدار به شهروندان به خصوص 
بانوان گفت: مجرمان سایبري با سوءاستفاده از شرایط 
و مشکلات خانوادگي شهروندان، براي خود کسب وکار 
مخفي دعانویسي و رمالي راه اندازي کرده اند و از 
این طریق پول هاي هنگفتي به دست مي آورند 
که خانواده ها باید در این خصوص هوشیار بوده و 
به هیچ وجه به این افراد اعتماد نکنند و در صورت 
مشاهده صفحاتي با مضمون رمالي و دعانویسي 
مي توانند آن از طریق سایت پلیس فتا به نشاني 

اینترنتي www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

شهادت مأمور پلیس اصفهان
از  � اصفهان  استان  انتظامي  فرمانده 

به شهادت رسیدن مأمور گشت انتظامي شهرستان 
«شاهین شهر» در درگیري با سارقان مسلح خبر 
داد. سردار «مهدي معصوم بیگي» اظهار کرد: 
استواریکم «میلاد امیني» در مصافي سخت با سارقان 
مسلح در تاریخ هفتم مهرماه حین کنترل محور 
مواصلاتي «شاهین شهر» به ضرب گلوله مجروح و با 
وجود همه تلاش هاي پزشکي صورت گرفته شامگاه 
سه شنبه به مقام والاي شهادت نائل شد. وي گفت: 
دو سارق مسلح هنگام کنترل محورهاي مواصلاتي 
شاهین شهر با مأموران واحد گشت انتظامي درگیر 
شدند. در این درگیري علاوه بر شهید «میلاد امیني» 
یکي دیگر از مأموران نیز مورد اصابت گلوله قرار 

گرفت و به شدت مجروح شد. 

تصادف مرگبار ۳ خودرو 
در بزرگراه رسالت

برخورد شدید سه دستگاه خودروي سواري  �
با یکدیگر مرگ دلخراش دو شهروند را در پي 
داشت. در پي تماس شاهدان این حادثه با سامانه 
۱۲۵ آتش نشاني و درخواست کمک مبني بر 
وقوع تصادف چند دستگاه خودرو با یکدیگر، 
ستاد فرماندهي آتش نشاني تهران بلافاصله 
آتش نشانان ایستگاه ۷۱ و گروه امداد و نجات ۱۲ 
این سازمان را ساعت ۱:۰۷ بامداد دیروز به مسیر 
غرب به شرق بزرگراه رسالت، تقاطع خیابان 

شهید آیت اعزام کرد.
عباس قاسمي، افسر آماده منطقه ۶ عملیات 
که در محل حادثه حضور یافته و از نزدیک شاهد 
روند عملیات آتش نشانان بود، دراین باره گفت: 
یک دستگاه خودروي ۲۰۶ به علت نامعلوم از 
مسیر خود منحرف شده و پس از برخورد با حفاظ 
خطوط ویژه اتوبوس هاي تندرو (بي آرتي) و دو 
دستگاه خودروي پژوپارس و پژو ۴۰۵ متوقف 

شده بود. 
وي افزود: آتش نشانان و نجاتگران بلافاصله 
پس از حضوریافتن در محل حادثه هم زمان 
با قراردادن علائم هشداردهنده ترافیکي براي 
پیشگیري از بروز حوادث و تصادفات ثانویه و 
زون بندي محدوده عملیاتي، برق باتري خودروها 
را قطع و از نشت بنزین جلوگیري کردند و عملیات 
رهاسازي یک سرنشین محبوس شده در قسمت 
عقب خودروي پژو ۲۰۶ را آغاز کردند و موفق 
شدند فرد را خارج کنند و به محیطي امن انتقال 
دهند. قاسمي در پایان گفت: پس از حضور عوامل 
اورژانس در محل حادثه، مصدومان تحویل ایشان 
شدند که بنا بر تأیید نیروهاي اورژانس دو سرنشین 
مرد با سنین ۳۰ و ۳۲ ساله در همان لحظات اولیه 
به علت شدت ضربه برخورد و آسیب  دیدگي زیاد 
جان خود را از دست داده بودند و دو سرنشین 
دیگر که یک بانوي ۳۰ ساله و یک مرد ۳۴ ساله 
بودند، با آسیب دیدگي شدید به مرکز درماني 
منتقل شدند. آتش نشانان پس از ایمن سازي محل 
حادثه با تحویل محل و خودروهاي آسیب دیده 
به نیروهاي انتظامي و پلیس راهور به مأموریت 

خود پایان دادند.

سرقت دوچرخه بیدود 
توسط مرد معتاد

مرد معتادي که با سرقت یک دستگاه  �
دوچرخه بیدود، قصد فروش آن را به خریداران 

ضایعات داشت، بازداشت شد.
به گزارش تسنیم، مأموران کلانتري ۱۱۷ 
جوادیه در جریان طرح رعد پلیس پایتخت موفق 
به بازداشت مرد معتادي شدند که در حال سرقت 

یک دوچرخه بیدود بود.
متهم این پرونده قصد داشت دوچرخه را 
به خریداران ضایعات به فروش برساند. بررسي 
بیشتر نشان داد کاربر این دوچرخه براي انجام 
کاري آن را در کنار خیابان رها کرده و شخص 
معتاد با دیدن این صحنه دوچرخه را روي دوش 

خود گذاشته و متواري شده بود.

سرقت میلیوني از حساب بانکي
فردي به جرم برداشت ۹۰ میلیون ریال از  �

حساب بانکي شهروندي در اسلامشهر دستگیر 
شد.

سرهنگ «حاجعلي صالحي» رئیس پلیس 
فتاي غرب استان تهران گفت: شهروندي با 
دردست داشتن مرجوعه قضائي به پلیس فتاي 
شهرستان اسلامشهر مراجعه کرد و از خالي شدن 
حساب بانکي اش توسط فرد یا افرادي ناشناس 

خبر داد.
این مقام انتظامي افزود: شاکي در اظهارات 
خود عنوان کرد که براي انجام یک تراکنش مالي 
به دستگاه عابربانک مراجعه کرد و در خلال انجام 
تراکنش متوجه خالي شدن حساب بانکي اش شد.
صالحي ادامه داد: شاکي مدعي شد پس از 
بررسي پرینت حساب بانکي خود متوجه برداشت 
مبلغي حدود ۹۰ میلیون ریال از حسابش شده 
است. رئیس پلیس فتاي غرب استان تهران ادامه 
داد: پس از اخذ اظهارات شاکي، اقدامات فني 
توسط کارشناسان پلیس فتاي اسلامشهر آغاز و 
پس از احصاي ادله دیجیتال جرم، متهم اصلي 

شناسایي شد.
صالحي گفت: متهم که با شاکي آشنا بود، 
در جریان بازجویي ها ضمن اعتراف به جرمش 
در تشریح شیوه سرقت عنوان کرد که با طراحي 
نقشه قبلي، زماني که شاکي کارت عابرش را 
جهت برداشت مبلغي پول از دستگاه خودپرداز 
به وي داده بود با مراجعه به دستگاه خودپرداز 
براي کارت شاکي رمز دوم تعریف کرده و سپس از 
طریق اینترنت و با استفاده از رمز دوم تعریف شده 

حساب بانکي وي را خالي کرده است.
این مقام انتظامي افزود: با توجه به اظهارات 
متهم و مستندات موجود، پرونده جهت سیر 

مراحل قانوني به مراجع قضائي ارجاع داده شد.
وي به هموطنان هشدار داد: به هیچ عنوان 
کارت عابربانک خود را در اختیار دیگران قرار 
ندهید و در بازه زماني مشخص نسبت به تعویض 

رمز اول و دوم کارت عابربانک خود اقدام کنید.

شرق: پسری ۱۵ ساله که پسردایی ۹ ساله خود را به قتل 
رسانده است، به انجام این جنایت اعتراف کرد. به گزارش 
خبرنگار ما، مردی افغانستانی ۴ مهرماه با مراجعه به 
کلانتری ۱۱۵ رازی اعلام کرد پسر ۹ ساله اش به نام 
مجتبی ساعت ۳ بعدازظهر از منزلشان واقع در خیابان 
هلال  احمر خارج شده و به پارک رازی رفته و تاکنون 
بازنگشته است. این پرونده برای رسیدگی تخصصی در 
اختیار کارآگاهان اداره ۱۱ پلیس آگاهی قرار گرفت و 
کارآگاهان در گام نخست از مراکز ذی صلاح، از جمله 
مراکز بهزیستی و اورژانس استعلام کردند، اما ردی از 
پسربچه به  دست نیامد. از سویی والدین مجتبی گفتند 
در این رابطه به کسی مظنون نیستند. در ادامه کارآگاهان 
به بررسی دوربین های مداربسته مسیر تردد مجتبی 
پرداختند و مشاهده کردند پسربچه پس از خروج از 
منزل به همراه فردی به  سمت نقطه ای نامعلوم حرکت 
کرده و پس از آن گم شده است. تصاویر ضبط شده 
توسط دوربین های مداربسته به والدین کودک نشان 
داده شد و شاکی با دیدن تصاویر گفت فردی که همراه 
مجتبی است پسرعمه ۱۵ ساله او به نام حمید است. با 
توجه به سرنخ به دست آمده و با هماهنگی مقام قضائی 
حمید به پلیس آگاهی احضار و از او درباره پسردایی اش 
تحقیق شد. متهم در ابتدا منکر هرگونه ارتباط با اتفاق 
رخ داده شد، ولی با توجه به اظهارات ضدونقیض و 
اضطراب مشهود در او، کارآگاهان با بازجویی های فنی 
پلیسی اعتماد متهم را جلب کردند و سرانجام حمید 
لب به اعتراف گشود. این نوجوان گفت: روز پنجشنبه، 
چهارم مهر، با قصد قبلی به محل سکونت دایی ام 
رفتم و منتظر مجتبی شدم. بعد از حدود دو ساعت 

او از منزل خارج شد. از مجتبی خواستم برای تفریح و 
بازی به منزل ما در حوالی اتوبان آزادگان برویم. پس از 
آن مجتبی را به زمین متروکه ای در نزدیکی کوره های 
آجرپزی که دیوارکشی شده بود بردم و او را مورد آزار و 
اذیت قرار دادم. سپس مجتبی را خفه کردم و جسدش 
را زیر مقداری سنگ و کلوخ گذاشتم و به منزل بازگشتم. 
سرهنگ کارآگاه علی گودرزی، معاون مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: 
با توجه به اعترافات حمید بلافاصله کارآگاهان همراه 
اکیپ بررسی صحنه جرم و پزشکی قانونی به محل قتل 
مراجعه و با راهنمایی متهم جسد مقتول را در محل 
اعلامی کشف کردند. سپس جسد به  منظور اقدامات 
قانونی تحویل عوامل پزشکی قانونی شد. همچنین 
متهم با قرار صادره به اتهام قتل عمد بازداشت و پرونده 
برای ادامه رسیدگی تحویل اداره دهم ویژه قتل پلیس 

آگاهی شد.
در دادسرا

پدر مقتول و اقوام او دیروز پس از اعتراف قاتل 
۱۵ساله برای پیگیری پرونده به دادسرای جنایی تهران 
مراجعه کردند، اما پدر مقتول قادر به صحبت نبود و 
یکی از اقوام او درباره ناپدیدشدن مجتبی گفت: او 
ساعت ۳ بعدازظهر برای خرید و بازی از خانه بیرون 
رفت و بعد از آن بود که دیگر از او خبری نشد تا اینکه ما 
به حمید مشکوک شدیم و دست آخر او به قتل اعتراف 
کرد. ما اصلا نمی  دانیم چه باید بکنیم و الان پرونده 
به دلیل سن کم حمید به دادسرای اطفال ارجاع شده 
است. حمید تمام مدتی که ما دنبال مجتبی می گشتیم 
تا قبل اینکه به قتل اعتراف کند، در خانه دایی اش بود 

و می گفت از سرنوشت مجتبی خبری ندارد. همچنین 
نوجوان متهم به قتل در گفت وگو با خبرنگار ما ادعاهای 
تازه ای را مطرح کرد که با گفته های او در پلیس آگاهی 
هم خوانی ندارد. او گفت: فردی به اسم ناصر که با او در 
مترو آشنا شدم به من پیشنهاد داد مجتبی را بدزدم. او 
گفت هر نفری که برای او ببرم تا کلیه اش را دربیاورد ۵۰ 
میلیون تومان به من می دهد. من هم فقط می خواستم 
همین یک بار برای ناصر آدم ببرم تا پولی به  دست بیاورم 
و با آن خانه ای اجاره کنم. اول قرار بود ناصر بچه را 
بکشد. من پسردایی ام را به محلی که ناصر گفته بود 
بردم، اما خود ناصر هنوز نرسیده بود. او تلفنی به من 
گفت خودت او را بکش تا من برسم، اما ناصر نیامد 
و بعد هم که با او تماس گرفتم گفت برنامه عوض 
شده و حالا من باید برای دایی ام نامه بنویسم و ادعا 
کنم مجتبی را ربوده ایم و برای آزادی او پول بخواهم. 
من هم به حرفش گوش کردم، پسردایی ام را کشتم و 
بعد هم برای خانواده اش نامه نوشتم که می خواستیم 
از شما یک میلیارد تومان بگیریم، اما چون می دانیم 
غریب و فقیر هستید، ۵۰ میلیون بدهید تا بچه را به شما 
بدهیم. بعد از نوشتن این نامه عذاب وجدان گرفتم و 
می خواستم در نامه بعدی جای جسد را به آنها بگویم 
که قبل از آن ماجرا لو رفت و فهمیدند که ناپدیدشدن 
مجتبی و قتل او کار من است. الان هم پشیمانم، ولی 
نمی توانم ناصر را معرفی کنم، چون شماره تلفن او را 
گم کرده ام و فقط می دانم شب ها به ایستگاه متروی 
شریعتی می رود. بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر 
بازداشت است و بازپرس دادسرای اطفال درباره او 

تصمیم گیری خواهد کرد. 

شرق: مرد میان سالی که ۳۲ سال قبل و زمانی که نوجوان بود پیرزنی 
را به قتل رسانده بود، بعد از سال ها به دلیل عذاب وجدانی که داشت، 
خود را تسلیم پلیس کرد و قرار است به زودی در دادگاه کیفری استان 

تهران محاکمه شود.
به گزارش خبرنگار ما، مردی ۵۰ساله خود را به مأموران پلیس 
معرفی کرد و گفت: من وقتی که ۱۸ساله بودم زنی را به قتل رساندم. 

حالا عذاب وجدان اجازه نمی دهد این موضوع را پنهان کنم.
این مرد گفت: ما خانواده بسیار فقیری بودیم و پدری بداخلاق 
داشتیم. من آن روز با پدرم دعوا کردم و پدرم مرا از خانه بیرون کرد. من 
خیلی عصبانی و ناراحت شدم. به منزل خواهرم رفتم و چند روزی در 
خانه او بودم. یک روز که با خواهرم صحبت می کردم، او گفت پیرزنی 

در همسایگی آنها زندگی می کند که بسیار پول دار است. البته خواهرم 
برای اینکه من از خانه پیرزن سرقت کنم این حرف را نزد، بلکه خیلی 
معمولی داشت با من حرف می زد. وقتی این حرف را از خواهرم شنیدم، 

تصمیم گرفتم از خانه پیرزن سرقت کنم. 
او بیشتر روز در خانه تنها بود. من هم همیشه جلوی درِ خانه 
می نشستم. روز حادثه دیدم یک موتوری مقابل درِ خانه پیرزن توقف 
کرد، ۲۵۰ هزار تومان به او پول داد و رفت. این زن تنها بود من هم 
تصمیم به سرقت گرفتم. به خانه زن رفتم به جز نوه کوچکش کسی 
آنجا نبود. به جاهایی رفتم که حدس می زدم پول را گذاشته باشد. پیرزن 
یک دفعه مرا دید و به  سمتم حمله کرد. او قصد داشت من را بزند. پرتم 
کرد و به زمین افتادم. همان لحظه دستم به چاقویی خورد که روی 

زمین افتاده بود. آن را برداشتم و یک ضربه به پیرزن زدم و فرار کردم. 
متهم در ادامه اعترافاتش گفت: بعد از فرار با اینکه مدت زمان زیادی 
زندگی کردم اما همیشه در عذاب و بدبختی بودم و حتی سلامتی ام را 
از دست دادم. بالاخره تصمیم گرفتم برای اینکه به این عذاب همیشگی 
پایان دهم، خودم را به مأموران تسلیم کنم. من در همه این ۳۲ سال 

هر روز مرگ را دیدم.
در ادامه رونده رسیدگی به پرونده، فرزند مقتول برای قاتل مادرش 

درخواست قصاص کرد و گفت او را نمی بخشد.
پرونده بعد از پایان تحقیقات اولیه و صدور کیفرخواست برای 
رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم 

به زودی پای میز محاکمه می رود.

 قتل پسر ۹ ساله توسط پسرعمه ۱۵ ساله

 اعتراف به قتل بعد از 32 سال

شرق، مریم صابري: پسر جواني که حین مستي 
مأمور پلیسي را به قتل رسانده بود، صبح دیروز در 
رشت در ملأعام به دار آویخته شد. این حکم چند 
روز مانده به سالگرد قتل مأمور پلیس در محل 
حادثه در پارک دانشجوي رشت به اجرا درآمد. ۲۴ 
آبان سال گذشته یک مأمور پلیس به نام سروان 
حسن پاینده به ضرب چاقوي جواني به نام مجید در 
پارک دانشجو به قتل رسید. آن طور که در پرونده ذکر 
شده است، حسن پاینده روز حادثه به مجید به دلیل 
عربده کشي تذکر داد و مجید که به دلیل مستي در 
حالت عادي نبود به ضرب چاقو این مأمور را زد و 
او را به قتل رساند. بررسي ها نشان داد حسن پاینده 
از مأموران پرکار پلیس بود که در مأموریت هاي 
ویژه اي از جمله پاک سازي خاک سفید تهران، زلزله 
بم و... حضور داشت. زندگي شخصي حسن پاینده 
نشان مي داد او فرد خیّري بود که به دانش آموزان 
فقیر بسیار کمک مي کرد. شهرت حسن پاینده در 
شهر رشت به حدي بود که عده اي به او لقب شهید 
امنیت وطن را دادند. همچنین مشخص شد مجید، 
متهم به قتل حسن پاینده، از کودکي در فقر زندگي 
کرده است. او زماني که خیلي کودک بود پدرش را 
از دست داد. این جوان بیشتر اوقات در پارک دانشجو 
با دوستانش وقت مي گذارند. با تکمیل تحقیقات و 
صدور کیفرخواست، با توجه به بازتابي که این قتل 
در شهر رشت داشت، دادستان درخواست صدور 
حکم اعدام در ملأعام کرد و بعد از محاکمه مجید، 
او محکوم به قصاص در ملأعام شد. اولیاي دم حسن 
پاینده که دو دختر نوجوان هستند، بر قصاص عامل 
قتل پدرشان پافشاري کردند. بعد از صدور حکم، 
با توجه به اینکه مجید جواني یتیم بود و قتل نیز 

در یک لحظه اتفاق افتاده بود، عده اي از فعالان 
اجتماعي شهر رشت براي جلب رضایت اولیاي دم 
تلاش هایي را آغاز کردند اما موفق به جلب رضایت 
نشدند تا اینکه صبح دیروز حکم به اجرا درآمد. از 
ساعت دو بامداد دیروز مقدمات اجراي حکم آماده 
و داربست ها در پارک دانشجو متصل شد و نصب 
پلاکاردها از اجراي حکم اعدام در ملأعام خبر 
 می داد. زمان اجراي حکم بعد از اذان صبح بود. در 
اولین ساعات روز پنجشنبه اهالي محل و دوستان 
مجید جمع شدند تا آخرین تلاش هایشان را براي 
نجات جان او انجام بدهند. با حضور اولیاي دم که 
دو دختر نوجوان بودند، جمعیت شعار «ببخشش؛ 
ببخشش»، «یتیمه ببخشش» سردادند، اما اولیاي 
دم راضي به گذشت نشدند. سپس نماینده دادستان 
رأي صادره را پشت بلندگو قرائت کرد. هرچند عده اي 
هر لحظه منتظر بخشش و گذشت بودند، اما طناب 
دور گردن مجید که لباس یک دست سیاه به تن 
داشت، حلقه زد. قاتل قبل از به دار آویخته شدن در 
مصاحبه با خبرگزاري صداوسیما با ابراز پشیماني از 
قتل شهید پاینده گفت: خود را شرمنده خانواده این 
شهید مي دانم و از همه نوجوانان و جوانان تقاضا 
مي کنم از چاقو دوري کنند. هراس و پشیماني توأمان 
در چهره مجید پیدا بود. دیگر فرصتي براي التماس و 
درخواست عفو نبود و فقط نزدیکان مجید بودند که 
با شیون و زاري همچنان درخواست بخشش داشتند. 
دقایقي بعد جرثقیل طناب را بالا کشید و مجید اعدام 
شد. علي اصغر حیدرنژاد، معاون دادستان عمومي و 
انقلاب مرکز استان گیلان، درباره اجراي این حکم به 
خبرگزاري میزان گفت: این حکم با تقاضاي اولیاي دم 

و با رأي دادگاه کیفري یک استان گیلان اجرا شد.

صبح دیروز در رشت اجرا شد
اعدام قاتل مأمور پلیس در ملأ عام

شرق: فردي که با جعل عنوان مأمور دستگاه هاي 
اجرائي و امنیتي کشور از طعمه هاي خود اخاذي 
مي کرد دستگیر شد. سرهنگ «سعید راستي» 
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومي تهران 
بزرگ در تشریح این خبرگفت: گزارشي درخصوص 
اخاذي از کسبه جنوب شرق تهران توسط فردي که 
خود را از کارکنان ارگان هاي امنیتي کشور معرفي 
کرده بود، دریافت کردیم. فرد جاعل با حضور در 
قهوه خانه ها و رستوران هاي سنتي محل با جعل 
عنوان از طعمه هاي خود مبالغ قابل توجهي اخاذي 
مي کند. با  تحقیقات از یکي از مال باختگان جاعل 
شناسایي شد و مال باخته درخصوص متهم گفت 
«در سال ۹۷ یک برگ احضاریه جعلي صادره از 

دادگاه انقلاب توسط پیک موتوري به در منزل 
من ارسال شد. من در قهوه خانه محل با این فرد 
جاعل آشنا شدم و او با شرط پرداخت ۵۰ میلیون 
تومان در قالب دلار قول مساعدت داد که پس 
از پرداخت مبلغ مورد نظر با مراجعه به دادگاه 
انقلاب متوجه جعلي بودن احضاریه شدم».به گفته 
سرهنگ راستي: با محرزشدن جعلي بودن عناوین 
متهم، اکیپي از مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت 
عمومي، متهم را  در میدان خراسان و با هماهنگي 
مقام قضائي دستگیر کردند. رئیس مرکز عملیات 
پلیس امنیت عمومي پایتخت  در پایان گفت: تلاش 
براي دستگیري همدستان متهم و شناسایی دیگر 

مال باختگان در دستور کار قرار دارد.

اخاذى با جعل عنوان مأمور دستگاه هاى امنیتى


